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
la nostra nova botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del Pla 
nº29 de dilluns a divendres de 10 a 
13h i els dimecres per la tarda de 
17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA BUSCA EMPLEO para 
cuidar a personas mayores, niños 
o limpieza. Por horas o externa. 
Con experiencia y referencias de 
antiguos trabajos. Razón:

Tel. 612 27 12 90
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• GRUP INVERSOR DE LA 
LOCALITAT DE BARCELONA 
"BUSQUEM EDIFICIS E 
IMMOBLES A LA POBLACIÓ DE 
VALLS EN ZONA EL PATI, CASC 
ANTIC I VOLTANTS" comprem 
immobles a preu de taxació.

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PÀRQUING BOX EN VENDA. 
Al carrer Germans Sant Gabriel 
de Valls. Ben situat i fàcil 
maniobrabilitat. Preu 19.500€. 
Interessats truqueu al

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN FEINES DE 
DESBROÇAMENTS DE boscos, 
parcel·les, finques i serveis de 
jardineria. Tala i poda d'arbres 
també en altura. Autònom. Per a 
més informació trucar al:

Tel. 611 623 682
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS DE 60M2 A REFORMAR A 
LA MURALLA SANT ANTONI, 
2 habitacions (1 d'elles doble) i 1 
bany amb peu de dutxa, menjador 
i cuina, traster, zona comercial, 
exterior i assolellat.  Preu de venda 
22.000€. Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ÀTIC EN LLOGUER A VALLS. 
Sup. útil 205m2, 6 hab. dob. 
(suitte), 3 banys, aire cond., calef. 
gas natural, fusteria fusta, llar de 
foc, cuina, menjador, garatge 2 
cotxes, mobles, porter autom., 
terrassa, ascensor, en bon estat. 
Preu 1.300€/mes

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA CERRAJERO para 
empresa de puertas y automatismos. 
Se valorará experiencia per no es 
imprescindible. Razón:

Tel. 619 142 218
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VALLS. VENDA DE 2 
PROPIETATS COLINDANTS:  1/ 
XALET d'una planta de 165m2, 
amb pàrquing, golfes i piscina, 
dins un solar de 1.800m2. 2/ NAU 
INDUSTRIAL de 600m2 en un solar 
de 1.285m2. Preu a consultar.

FINQUES GES, API TGNA
Tel. 977 63 78 86 / 610 657 282

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Petites Crides

APROFITA EL

PLA ENERGÈTIC

SUBVENCIÓ
FINS AL 80% dte.

Informa-te'n aquí

• CASA EN VENDA A VALLMOLL. 
Distribuida en tres plantes i terrat. 
Planta baixa: menjador, cuina, 
rebost/safareig. Primera planta: 
2 habitacions dobles i un bany 
complet amb dutxa. Segona 
planta: 1 hab. dobles i 1 bany 
amb peu de dutxa. Terrat: caseta 
de fusta. Disposa de calefacció 
de gas natural i els tancaments 
són d'alumini. Preu 105.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Empresa climatizadora especialitzada 
en aire condicionat. Oferim de la 
marca Fujitsu el model ASY25UIKP 
amb 2,5kw de potència, baix consum 
elèctric classe A++, amb bomba de 
calor i actual refrigerant r32, és el més 
silenciós i eficient, per 777€, preu 
amb iva i instal·lació per substitució 
o finançat a 12 mesos sense 
interessos per 65€/mes. Demani el 
seu pressupost sense compromís!!! 
Més productes com: calderes, 
descalcificadors, osmosi, escalfadors 
a gas i elèctrics,… visita la nostra web 
a: www.multiservei.cat o sol·licita 
un pressupost sense cap compromís. 
L’atendrem a Valls Carretera del Pla 
nº29 de dilluns a divendres de 10 a 
13h i els dimecres per la tarda de 
17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• TERRENY A LA URB. MAS 
CLARIANA DE 175M2 AL 
CARRER ESPÍGOL a la part alta 
de la urbanitzaació, té 9m lineals a 
nivell del carrer. Disposa d'aigua i 
llum al costat del terreny. 
Preu de venda 35.000€ Urgeix!

Tel. 659 034 853
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